PLR

Les Libéraux-Radicaux

Chavornay

N o o0~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

ELECTION DU CONSEIL COMMUNAL — COMMUNE DE CHAVORNAY
7 mars 2021

Liste n° 03 - PLR Les Libéraux-Radicaux et Indépendants

MARCHAND Laurence, enseignante, PLR
ABETEL Guillaume, délégué a I'économie, PLR
DESPONDS Pascal, électronicien, PLR
LEUENBERGER Yves, maitre menuisier, PLR
THIBAUD Olivier, expert-comptable diplomé, PLR*
BACHMANN Suzanne, pharmacienne, PLR

BRONNIMANN Véronique, assistante dentaire,
PLR*

CARRUPT Isabelle, cheffe de team CFF, PLR
FAVRE Anne, enseignante, Ind.

JORAY Maria, cheffe de team CFF, PLR*
OPPLIGER Michéle, retraitée, PLR*

VERLY Corinne, assistante en pharmacie, PLR*
WAHLEN Caroline, assistante en pharmacie, PLR
ABETEL Théodore, employé de commerce, PLR
AUBERSON Claude, électronicien retraité, PLR*
AUBERSON Pierre Alain, agriculteur, PLR*
AUBERSON Yves, agriculteur, PLR*

BALLIF Bernard, agriculteur-viticulteur, PLR*
BEAUVERD Jean-Marc, agriculteur, PLR*
BOVAY Alexandre, ing. mathématicien EPFL, PLR
CARNAL Pierre-Luc, ingénieur civil, PLR*
CATALANO Richard, entrepreneur, PLR
DALMAS Pierre-Alain, employé CFF, PLR*

DE GREGORIO Umberto, mécanicien, PLR*

DEMIERRE Pierre-Henri, démonstrateur véhicules,
PLR*

DUVILLARD Michel, entrepreneur retraité, PLR*
EGGER Edwin, agriculteur, PLR*

GERBER Christian, ingénieur HES, PLR*
GUILLET Philippe, constructeur mécanique, PLR
KANEL Sylvain, agriculteur, PLR

KUNZE Marc, ingénieur EPFL, Ind.*
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MAIRE Bertil, Ingénieur EPFL, PLR*

MAIRE Gaél, enseignant professionnel, Ind.*
MALHERBE Lionel, agriculteur, PLR*
MALHERBE Patrick, agriculteur, PLR*
MALHERBE Romain, automaticien, PLR
MALHERBE Sébastien, agriculteur, PLR*
MARCHAND Maxime, gendarme, PLR
METROZ Roger, économiste, PLR*

MOTTAZ Gilles, maitre d'enseignement
professionnel, PLR

PARTY Jérémy, ingénieur, PLR

TURRIAN Jonathan, contréleur imp6t, PLR
VERLY Philippe, agriculteur, PLR*
VIDMER Dominique, chef d'entreprise, Ind.

VIDMER Philippe, directeur d'établissement.
scolaire, Ind.

VIQUERAT Nicolas, responsable infrastructures
communales, PLR*

VULLIENS Fabrice, maitre dans l'industrie, PLR*
WENGER Patrick, informaticien, PLR*

*Conseillers (éres) communaux (ales)



